
 

 

                                               РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

                                            «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

                                            МБОУ «ЭНДИРЕЙСКАЯ СОШ№3» 

368040, Хасавюртовский район, Республика Дагестан с. Эндирей ул. Молодежная 8 

endirei.school2022@mail.ru  ИНН 0534053880  ОГРН 1220500009960   8 (928) 678-88-98 

  

 ПРИКАЗ  

от«_11_»сентября2023г.                                                                                                                                   

№_28_  

О назначении руководителя Центра 

образования естественно-научного 

профиля«Точка роста» 
 

В целях  реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию 

и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16, в соответствии с Реестром 

образовательных организаций, на базе которых будут созданы Центры образования 

естественно-научногопрофиля «Точка роста», в соответствии с приказом директора 

школы от 31 августа 2021 года № 52/24 «О создании на базе школы Центра образования 

естественно-научногопрофиля  «Точка роста» 

приказываю: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научного профиля  «Точка 

роста» заместителя директора по ВР Алисултанову Эльмиру Крымсолтановну. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ  

«ЭндирейскаяСОШ№3»                                                                                          М.К. Салавова 

 

   

 

 

 

 

 
 

mailto:endirei.school2022@mail.ru

